
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 2.4.2020

Zadavatel: IČ:

Krajský soud Ostrava DIČ:

Uchazeč: IČ: 44739494

DIČ: CZ44739494

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

456 798,86

Stavos Stavba a.s.

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00

R20-005

Opravy omítek v jednacích síních

377 519,72

377 519,72 79 279,1421,00%

15,00%

CZK

0,00

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R20-005

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Krajský soud Ostrava Projektant:

Uchazeč: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

Opravy omítek v jednacích síních

2.4.2020

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

456 798,86377 519,72

377 519,72 456 798,86

01 Oprava omítek

456 798,86377 519,7201 Oprava omítek

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 2.4.2020

Zadavatel: IČ:

Krajský soud Ostrava DIČ:

Uchazeč: IČ: 44739494

DIČ: CZ44739494

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 377 519,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 377 519,72 21,00% 79 279,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 456 798,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opravy omítek v jednacích síních

01 - Oprava omítek

01 - Oprava omítek

Stavos Stavba a.s.

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 2.4.2020

Zadavatel: Krajský soud Ostrava Projektant:  

Uchazeč: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 377 519,72

HSV - Práce a dodávky HSV 264 140,75

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 059,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 195 823,49

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 655,90

    997 - Přesun sutě 8 007,70

    998 - Přesun hmot 13 594,46

PSV - Práce a dodávky PSV 95 249,29

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 891,89

    766 - Konstrukce truhlářské 7 611,04

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 83 746,36

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 440,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 689,68

    VRN2 - Příprava staveniště 3 475,87

    VRN7 - Provozní vlivy 5 213,81

Opravy omítek v jednacích síních

01 - Oprava omítek

01 - Oprava omítek

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 2.4.2020

Zadavatel: Krajský soud Ostrava Projektant:  

Uchazeč: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 377 519,72

D HSV Práce a dodávky HSV 264 140,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 059,20

24 K 310279842

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými 

tvárnicemi  plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 

mm

m3 1,200 4 216,00 5 059,20 CS ÚRS 2019 02

VV 1*2*0,3*2 1,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 195 823,49

13 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn
m2 331,056 65,14 21 564,99 CS ÚRS 2019 02

VV plocha*0,8 331,056

29 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 124,146 200,66 24 911,14 CS ÚRS 2019 02

VV plocha*0,3 124,146

11 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 

svislých konstrukcí stěn
m2 331,056 124,80 41 315,79 CS ÚRS 2019 02

VV plocha*0,8 331,056

48 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

stěn

m2 20,691 262,05 5 422,08 CS ÚRS 2019 02

VV plocha*0,05 20,691

46 K 612325422

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 

štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku 

do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 

30%

m2 413,820 184,99 76 552,56 CS ÚRS 2019 02

VV plocha 413,820

14 K 613131121

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo 

sloupů

m2 82,764 85,92 7 111,08 CS ÚRS 2019 02

VV plocha*0,2 82,764

12 K 613311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 

svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů
m2 82,764 193,40 16 006,56 CS ÚRS 2019 02

VV plocha*0,2 82,764

28 K 632451645
Potěr pískocementový stupňů a schodnic  tl. 40 mm tř. 

C 20
m2 4,050 725,75 2 939,29 CS ÚRS 2019 02

VV 3*1,5*0,3 1,350

VV 4*1,5*0,3 1,800

VV 3*0,3 0,900

VV Součet 4,050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 655,90

23 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 362,093 63,19 22 880,66 CS ÚRS 2019 02

VV plocha/4*3,5 362,093

39 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  

podlah hladkých omytím
m2 450,000 5,74 2 583,00 CS ÚRS 2019 02

38 K 952902611
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  

vysátím prachu z ostatních ploch
m2 450,000 12,91 5 809,50 CS ÚRS 2019 02

47 K 978013141

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 413,820 25,09 10 382,74 CS ÚRS 2019 02

VV plocha 413,820

D 997 Přesun sutě 8 007,70

18 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m

t 4,266 846,52 3 611,25 CS ÚRS 2019 02

19 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 

m

t 42,660 40,31 1 719,62 CS ÚRS 2019 02

01 - Oprava omítek

01 - Oprava omítek

Opravy omítek v jednacích síních

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,266*10 'Přepočtené koeficientem množství 42,660

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km
t 4,266 137,63 587,13 CS ÚRS 2019 02

21 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 63,990 5,99 383,30 CS ÚRS 2019 02

VV 4,266*15 'Přepočtené koeficientem množství 63,990

22 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 4,266 400,00 1 706,40 CS ÚRS 2019 02

D 998 Přesun hmot 13 594,46

16 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby  ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 10,422 774,00 8 066,63 CS ÚRS 2019 02

17 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby  ruční - bez užití mechanizace Příplatek 

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 100 m

t 20,844 265,20 5 527,83 CS ÚRS 2019 02

VV 10,422*2 'Přepočtené koeficientem množství 20,844

D PSV Práce a dodávky PSV 95 249,29

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 891,89

30 K 763135101

Montáž sádrokartonového podhledu kazetového 

demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 

zavěšené nosné konstrukce viditelné

m2 4,200 355,57 1 493,39 CS ÚRS 2019 02

31 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 

600x600mm
m2 4,410 532,03 2 346,25 CS ÚRS 2019 02

VV 4,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,410

35 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,041 598,90 24,55 CS ÚRS 2019 02

36 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 0,041 277,81 11,39 CS ÚRS 2019 02

37 K 998763391

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený 

přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,041 397,92 16,31 CS ÚRS 2019 02

D 766 Konstrukce truhlářské 7 611,04

25 K 766694112

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 

délky přes 1000 do 1600 mm

kus 8,000 188,60 1 508,80 CS ÚRS 2019 02

26 M 60794103 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm m 13,500 393,46 5 311,71 CS ÚRS 2019 02

VV 3*1,5 4,500

VV 4*1,5 6,000

VV 3 3,000

VV Součet 13,500

27 M 60794121
koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 

600mm
kus 16,000 43,38 694,08 CS ÚRS 2019 02

32 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,068 598,90 40,73 CS ÚRS 2019 02

33 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,068 304,63 20,71 CS ÚRS 2019 02

34 K 998766192

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t 0,068 514,83 35,01 CS ÚRS 2019 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 83 746,36

1 K 784121003
Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 

5,00 m
m2 413,820 32,75 13 552,61 CS ÚRS 2019 02

VV "JS 135"66,4*1,1 73,040

VV "JS 137" 100,6*1,1 110,660

VV "JS 139" 127*1,1 139,700

VV "JS 152"82,2*1,1 90,420

VV plocha Součet 413,820

2 K 784121013
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech 

výšky přes 3,80 do 5,00 m
m2 413,820 16,88 6 985,28 CS ÚRS 2019 02

VV plocha 413,820

3 K 784121033
Mydlení podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 

5,00 m
m2 413,820 17,61 7 287,37 CS ÚRS 2019 02

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV plocha 413,820

6 K 784161403

Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, 

tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky přes 

3,80 do 5,00 m

m2 82,764 148,71 12 307,83 CS ÚRS 2019 02

VV plocha*0,2 82,764

40 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí podlah
m2 288,000 4,95 1 425,60 CS ÚRS 2019 02

VV podlaha 4*6*12 288,000

41 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 302,400 4,05 1 224,72 CS ÚRS 2019 02

VV 288*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 302,400

7 K 784181103
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 

v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
m2 701,820 16,39 11 502,83 CS ÚRS 2019 02

VV plocha+podlaha 701,820

4 K 784191003

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 

malířských prací omytím oken dvojitých nebo 

zdvojených

m2 84,000 18,45 1 549,80 CS ÚRS 2019 02

VV 4*5*4,2 84,000

5 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 

malířských prací omytím podlah
m2 288,000 2,75 792,00 CS ÚRS 2019 02

VV podlaha 288,000

8 K 784221103

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 701,820 38,64 27 118,32 CS ÚRS 2019 02

VV plocha+podlaha 701,820

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 440,00

42 K HZS3221

Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických 

zařízení  na stavebních objektech montér 

slaboproudých zařízení

hod 32,000 295,00 9 440,00 CS ÚRS 2019 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 689,68

D VRN2 Příprava staveniště 3 475,87

45 K 020001000 Příprava staveniště … 3 475,874 1,00 3 475,87 CS ÚRS 2019 02

D VRN7 Provozní vlivy 5 213,81

43 K 070001000 Provozní vlivy … 3 475,874 1,00 3 475,87 CS ÚRS 2019 02

44 K 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst … 3 475,874 0,50 1 737,94 CS ÚRS 2019 02

Strana 7 z 7


